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Kosovon presidentti Fatmir Sejdiu toivotti menestystä koulutusyhteistyölle

Jyväskylän ammattikorkeakoulun hyvinvointiyksikön johtaja Eila Latvala ja lehtori Pirjo Walden tapasivat
Kosovossa järjestetyn kansainvälisen Emergency-konferenssin yhteydessä Kosovon presidentin Dr.
Fatmir Sejdiun.

Tapaamisessa Latvala ja Walden kertoivat presidentille positiivisesta yhteistyöavauksesta Jyväskylän
ammattikorkeakoulun ja Pristinan yliopiston välillä. Presidentti Sejdiu toivotti menestystä
koulutusyhteistyölle todeten, että tämä olisi erinomaista jatkoa jo kuusi vuotta jatkuneelle hyvälle
yhteistyölle terveydenhuollon koulutuksen parissa. Erityismaininnan presidentti Sejdiulta sai myös
presidentti Ahtisaaren työ Kosovon itsenäisyyden hyväksi.

Kosovon presidentti Fatmir Sejdiun tapaaminen oli osa yksikönjohtaja Eila Latvalan ja lehtori Pirjo
Waldenin vierailua Kosovossa. Kosovon vierailun aikana he tutustuivat erityisesti terveysalan
koulutuksen nykytilaan. Lisäksi Latvala piti puheenvuoron kansainvälisessä Emergency-konferenssissa.

”Suurin koulutuksellinen tarve Kosovossa on ennaltaehkäiseväntyön näkökulma terveysalalla.
Terveysongelmat ovat samantyyppisiä kuin meillä Suomessakin, mutta niihin tartutaan pääsääntöisesti
vasta sairastuttaessa. Ongelmallista on muun muassa runsas tupakointi. Terveyteen vaikuttaa myös
työttömyys, joka on todellinen ongelma. Työttömyysprosentti on peräti 40 prosenttia”, Walden listaa.

Pirjo Waldenille Kosovo ja sen arki ovat tuttuja. Hän työskenteli vuosien 2000–2003 aikana Kosovon
terveysministeriössä Suomen ulkoministeriön rahoittamassa koulutuksellisessa projektissa, jonka
tarkoituksena oli kehittää terveyskeskuksissa työskentelevien sairaanhoitajien ammattitaitoa.

”Oli mukava todeta, että tuolloin perustetut yhdeksän oppimiskeskusta sekä aikuiskoulutuskeskus olivat
yhä toiminnassa, samoin kuin tuolloin ensi kertaa ilmestynyt sairaanhoitaja-lehti”, Walden toteaa
ilahtuneena.

Kosovon lisäksi Latvala ja Walden vierailivat Makedoniassa Tetovon yliopistossa. Yhteistyön suunnittelu
Tetovon ja Pristiinan yliopistojen kanssa jatkuu tulevana syksynä, kun yliopistojen edustajat saapuvat
Jyväskylään vastavierailulle.
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